PAGE
2

ПРОЕКТ

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан

РЕШЕНИЕ

	 №

	г. Владивосток

	О Положении о порядке проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов Приморского края, принятых Законодательным Собранием Приморского края

Рассмотрев и обсудив проект Положения о порядке проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов Приморского края, принятых Законодательным Собранием Приморского края, а также предложения по внесению изменений  в указанный проект Положения, комитет
РЕШИЛ:

1.Предложить (рекомендовать) комитету Законодательного Собрания по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного Собрания доработать указанный проект документа с учетом следующих изменений:

1)подпункт 10.1 изложить в следующей редакции:

"10.1.По результатам мониторинга комитет Законодательного Собрания, проводящий его, принимает решение комитета о результатах мониторинга, которое направляется председателю Законодательного Собрания, заместителю председателя Законодательного Собрания.";
2)подпункт 10.2 и 10.3 исключить;
3)подпункт 10.6 изложить в следующей редакции:

"10.4.На основании решений комитетов Законодательного Собрания отдел мониторинга формирует доклад о результатах мониторинга за год, который направляется заместителем председателя Законодательного Собрания в комитет Законодательного Собрания по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного Собрания для рассмотрения.".
2.Направить настоящее решение в комитет Законодательного Собрания Приморского края по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного Собрания.
Председатель комитета

         И.С. Чемерис
PAGE